
K prodeji, Byt 1+kk, 34 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291153 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

5 790 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Najít ten správný byt, není vždy tak jednoduché, jak by se mohlo
zdát. Ale věřím, že jakmile vkročíte sem, bude vám jasné, že jste
našli ten pravý. Tento byt ukazuje, že i na cca 34 m2 může
vzniknout prostor, který působí čistě, útulně a naprosto
promyšleně.

Každý centimetr tu má svůj účel, žádný kout nepřišel nazmar. Díky
rekonstrukci a modernímu vybavení – rekuperaci a klimatizaci – byt
nabízí komfort a svěží vzduch po celý rok. A protože je v šestém
patře, klid tu máte zaručený. Střešní okna přinášejí příjemný výhled
a navíc vás izolují od ruchu ulice.

K bytu patří také praktický sklep, a díky tomu, že se prodává plně
vybavený, stačí si jen přinést osobní věci a můžete bydlet. Náklady
jsou velmi rozumné – jen 3 500 Kč měsíčně – a lokalita je
perfektní. Tramvaj přímo u domu vás za chvilku sveze na Anděl,
takže máte centrum na dosah, kdykoli si budete přát.

Přijďte se podívat a kdo ví, třeba vám jednou předám klíče :-)

Těším se na Vás,
Miroslav Unger

ID inzerátu ESO: 4291153
Inzerát vydán: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 13961
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 34 m2
Užitná plocha: 34 m2
Podlahová plocha: 34 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 320 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Unger
Tel:

+420 732566191
Email:

miroslav.unger@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


